
ROMÂNIA                                                                 

JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
 

 

 

HOTĂRÂRE 
pentru revocarea Hotărârii nr. 131/2014  

privind alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Călăraşi 

 

 

Consiliul judeţean Călăraşi, întrunit în şedinţa ordinară din 07.01.2015, 

Având în vedere: 

       - raportul Direcţiei Juridice şi Administraţie Publică, înregistrat sub nr. 16552 

din 23.12.2014; 

       - raportul Comisiei pentru Administraţie Publică Locală, Juridică şi de 

Disciplină, Apărarea Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor şi a Libertăţilor 

Cetăţenilor şi ale Minorităţilor Naţionale; 

            - prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Călăraşi nr. 2 din 07.01.2015 pentru 

revocarea Hotărârii nr. 130/2014 privind eliberarea din funcţia de vicepreşedinte al 

Consiliului Judeţean Călăraşi a domnului ȘTEFAN ION; 

  - prevederile art. 91 alin. (1) lit. f) şi art. 101 alin. (1) - (3) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

       În temeiul art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 

 
            ARTICOL UNIC – (1) Se revocă Hotărârea Consiliului Judeţean Călăraşi             

nr. 131/2014 privind alegerea unui vicepreşedinte al Consiliului Judeţean Călăraşi.  

                 (2) Direcţia Juridică şi Administraţie Publică şi Compartimentul Resurse 

Umane vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

        

  Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administraţie Publică, va 

comunica prezenta celor interesaţi. 

   
                PREŞEDINTE, 

ing. Răducu - George FILIPESCU                                           CONTRASEMNEAZĂ,  

           SECRETARUL JUDEŢULUI, 

                     Dumitru TUDONE 

 

 

 

 

Nr.  3 

Adoptată la Călăraşi 

Astăzi 07.01.2015 


